
 

 

 

 
от 05 июля 2016 г.   № 421 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации 

Горномарийского муниципального района от 29 ноября 2010 г. № 978 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Республики 
Марий Эл от 21 июня 2016 г. № 288 «О внесении изменений в некоторые 
постановления Правительства Республики Марий Эл» администрация 
Горномарийского муниципального района постановляет: 

1. В абзаце 10 пункта 12 Положения об оплате труда работников 
муниципальных учреждений культуры Горномарийского 
муниципального района, утвержденного постановлением администрации 
Горномарийского муниципального района от 29 ноября 2010 г. № 978 
«Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципальных учреждений культуры Горномарийского 
муниципального района» (в редакции изменений в Положение об оплате 
труда работников муниципальных учреждений культуры 
Горномарийского муниципального района с 1 октября 2011 г., 
утвержденных постановлением администрации Горномарийского 
муниципального района от 27 сентября 2011 г. № 950 «Вопросы оплаты 
труда работников муниципальных учреждений культуры 
Горномарийского муниципального района») слова «работникам по 
основной должности при условии соответствия почетного звания 
профилю учреждения и выплачивается за фактически отработанное 
время» заменить словами «работникам при условии соответствия 
почетного звания профилю учреждения и выплачивается за фактически 
отработанное время». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

И.о. главы администрации 
      Горномарийского  
муниципального района                                              С.Рыбаков 
 
 

 
КЫРЫК  МАРЫ   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 
АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

   
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


